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Wszyscy Wykonawcy

W odpowiedzi na pytania zadawane przez Wykonawców  Zamawiający wyjaśnia, co 
następuje:

Pytanie 1- Z jakiego terytorium placówki będą brane pod uwagę do oceny ofert. Z terenu miasta 
Piły,  woj.wielkopolskiego,  czy  całej  Polski  i  czy  ten  wykaz  ma  być  dołączony  do 
oferty?

Odpowiedź – Do oceny ofert brane będą pod uwagę wyłącznie placówki znajdujące się na terenie   
miasta Piły.

Pytanie 2 -  Z uwagi , iż bony towarowe jako znaki legitymacyjne nie podlegają ustawie o podatku 
VAT prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmianę w części IX pkt 2 SIWZ 
słów „faktura” na słowa „nota księgowo-obciążeniowa”.

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę  zmianę ww. słów. Dokumentem potwierdzającym zakup 
może być „nota księgowa”.


